
Portaria nº 1775 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1775 DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Designar os Docentes abaixo relacionados, para comporem a Congregação da Faculdade de Odontologia –
FO - UNIFAL, pelo mandato de dois anos, no período de 29-08-2013 a 29-08-2015:

-Prof. Dr. Alessandro Aparecido Pereira (representante)

-Profª Drª Ana Cláudia Pedreira de Almeida (suplente)

-Profª Drª Elaine Manso Oliveira Franco de Carvalho (representante)

-Prof. Dr. Telmo da Silva Afonso (suplente)

-Profª Drª Francisca Isabel Ruela (representante)

-Prof Dr. Edmêr Silvestre Pereira Júnior (suplente)

-Prof. Pedro Rehder Filho (representante)

-Profª Drª Myrna Carvalho Dias (suplente)

-Prof. Dr. Victor Humberto Orbegoso Flores (representante)

-Profª Drª Márcia Rosental da Costa Carmo (suplente)

 

 

 

 

 

                   

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


